
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000097 ze dne 14.03.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 

Dodavatel 
Kafkaplus s.r.o. 
Bynovec 137 
405 02 Děčín 
česká republika 

Hněvotínská 3 IČ : 27347273 DIČ : CZ27347273 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 48 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 123782 
Vyrizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

diplomové desky 1,000 KS 

Tímto u Vás objednáváme 500 ks diplomových desek. 

Technologie: kašírovaný materiál na lepenku 2mm 
Formát dokumentů : A4 
Rozměry: 455x312 mm 
Materiál: tango metalics 29029 
Ražba: strfbrnou folií velikosti dlaně 
Balení: kartony na míru á 25ks 
Doprava: cena včetně dopravy 
Ceny za ks bez DPH: 
Při množství 500 ks# 104,45 Kč/ks 
1x štoček# 750 Kč 

Cena bez DPH: 52.975,- Kč 

Termín dodání: 100 ks do 1.5.2019, dále na odvolávku 

Děkujeme 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

52.975,00 

52.975,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn i nad 50.000,-

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ:: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4515000097 ze dne 14.03.2019 

Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmfnkách účinnosti některých smluv, uverejflovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšlch predpisů. O uverejnění smlouvy se mt:iže dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po 
uvefejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfllohách, nejsou údaje podléhajfcf obchodnímu tajemstvf, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V pflpadě, že by presto zvefejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

Prof. MUDr. Milan K áf, Ph.O., 
děkan Lékafské f kulty 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: f 'f /s/1'1 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku. 

Strana: 2 z2 



kafkaplus 

Věc: Nabfdka diplomových desek 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékafská fakulta, Děkanát 
Hněvotínská 3 
77515 Olomouc 

V Bynovci 14. března 2019 

Kalkulace výroby diplomových desek. č. 02/017/19 

Vážená paní 

Děkuji za Vaši poptávku a Jsem rád, fe se na nás obracíte. 
Dovoluji sl Vám nabídnout zakázkovou výrobu: 

Výrobek: diplomové desky s ražbou 
Technologie: kašírovaný materiál na lepenku 2mm 
Formát dokumentů: A4 
Rozměry: 455x312 mm 
Materiál: tango metalics 29029, uvnitř bílý mat 
Ražba: stříbrnou folií velikosti dlaně 
Balení: kartony na míru 
Doprava: cena včetně dopravy 
Cena za ks bez DPH:.500 ks •.. 104,45 Kč/ks 
Cena za štoček ... 750 Kč jednorázově 
Celk~vá·cenabezPPl:f: .$2.975 Kč 
Celková cena včetně DPH: 64.100 Kč 

Termín výroby: 4-6 týdnů 
Platební podmínky: 1. zakázka: platba předem převodem, další se splatností 14d 

·Podklady: logo v křivkách černobílé: co je černé bude vytlačeno 

Věřím, že Vám moje nabídka bude vyhovovat a těším se na případnou spolupráci. 
Pěkný den! 

S pozdravem 
Jan Kafka 
jednatel společnosti 

Dodavatel 
Kafkaplus s.r.o. 
Bynovec 137, 40502 Děčín 
IČ: 27347273, DIČ: CZ27347273 

Odběratel 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, Děkanát 
Hněvotínská 3, 77515 Olomouc 

~::: "i-: ~r'.' ~: KaJkllplu.~ :r. r. ""' Bynovec 137. CZ405 02 Dit'C/11 
f~: -r. '.-.: <,_ , 1t•I.: web: ww ... ~kaflwp/11s.,.-.. 
{-:.i\i.,_:.;:. : Jř: 27347273, /)/Č: CZ27.147273 




